Nội dung báo giá
(Kèm công văn số……/QPCTHTL ngày      tháng    năm 2024)
Tên công ty
Địa chỉ
Mã số thuế

BÁO GIÁ
SẢN XUẤT THÔNG ĐIỆP PHÁT THANH VỀ
PHÒNG, CHỐNG TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ

Kính gửi: Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá

…., ngày     tháng     năm 2024

	TT
	Nội dung
	Đơn vị
	 Số lượng
	 Đơn giá
(VNĐ)
	 Thành tiền
(VNĐ)

	Sản xuất thông điệp phát thanh về phòng, chống tác hại của thuốc lá.
· Thời lượng: 60 giây/thông điệp
· Số lượng: 10 thông điệp phát thanh (05 thông điệp giọng miền bắc, 05 thông điệp giọng miền nam
	thông điệp phát thanh
	10

Tổng cộng

	Số tiền bằng chữ:…………………..

Ngoài các thông tin trên, báo giá ghi rõ:
Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan.
Thời hạn hiệu lực của Báo giá: Báo giá có hiệu lực …. ngày kể từ ngày báo giá.

                                               Người báo giá

                                                 (ký tên, đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]